



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

DEXIS SLOVAKIA s.r.o. prev. Prievidza  
Hlavná 1893  
952 01 Vrábľe

## OBJEDNÁVKA číslo: 742/3/Lo/11/2023

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 30.11.2023

Dodacia lehota: do 31.12.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. € s DPH	Spolu € s DPH
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Plastické mazivo LGHP 2/0.4 SKF	ks	1	22,440	22,44
2	Elektróda EB 121/2.0x300mm bal.258 ks 3.5 kg ESAB	ks	258	0,156	40,25
3	Motyka GARDEX HINGOLI zalesňovacia, kovaná, drevená	ks	8	12,504	100,03
4	Kotúč lamelový 125x22zr060 SMT624 GEW tanier,nerez,	ks	4	3,744	14,98
5	Kotúč lamelový 125x22zr080 SMT624 GEW tanier,nerez	ks	4	3,744	14,98
6	Kotúč lamelový 125x22zr040 SMT624 GEW tanier,nerez	ks	4	3,744	14,98
7	Sprej šok pre hrdzu CYKLON 400ml	ks	1	5,736	5,74
8	Sprej na reťaze CYKLON 400 m	ks	1	7,500	7,50
9	Vazelína biela CYKLON 400 ml sprej	ks	1	7,860	7,86
10	Uvoľňovač skrutiek a hrdze CYKLON 400 ml sprej	ks	1	6,060	6,06
11	Sprej na kontakty CYKLON 400ml	ks	1	4,716	4,72
12	Štetec plochý TOP Q 40 mm	ks	1	1,176	1,18
13	Štetec plochý TOP Q 30 mm	ks	2	1,044	2,09
14	Kotúč drôtený, hrncový, zväzkový d=75mm M14 dr.0, 50 l	ks	1	2,676	2,68
15	Kefa rotačná radiálna 125mm vrkočová FESTA	ks	1	4,572	4,57
16	Račňa 1/2in. 36-zubová s PVC rukov. JONNESWAY	ks	1	26,472	26,47
17	Kotúč lamelový 125x22zr080 SMT624 GEW tanier,nerez	ks	6	3,744	22,46
18	Kotúč lamelový 125x22zr060 SMT624 GEW tanier,nerez,	ks	6	3,744	22,46
	Spolu:				321,43 €

### Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

#### INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

#### Fakturáciu zasielať:

poštová adresa:

Brnianska 3, 91105 Trenčín

elektronická adresa:

fakturacia@sctsk.sk

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis